
quarta-feira, 14 de agosto de 2013  |  Ano III - Edição nº 00269 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de São Gabriel
Inexigibilidade

EXTRATO DE CONTRATO 
 
Inexigibilidade nº 005/2013 – Contrato nº 004L/13 Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: 
OLIVEIRA E LEÃO LTDA. Valor: R$ 72.000,00 (setenta e dois  mil 
reais), em parcelas mensais de R$ 6.000,00 (seis mil  reais).  Objeto: 
Prestar serviços profissionais especializados de consultoria e assessoria 
administrativa em Gestão Pública Municipal, na área de projetos e 
convênios. Data de assinatura do contrato: 08/01/2013. Vigência: 
31/12/2013.  

 
Inexigibilidade nº 006/2013 – Contrato nº 006L/13 Contratante: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL. Contratado: 
IVANILSON CARVALHO ROCHA. Valor: R$ 21.600,00 (vinte e um mil 
e seiscentos reais), em parcelas mensais de R$ 1.800,00 (hum mil e 
oitocentos  reais).  Objeto: Prestar serviços profissionais especializados de 
consultoria e assessoria administrativa em Gestão Pública Municipal, na 
área de Licitações e Contratos Públicos. Data de assinatura do contrato: 
08/01/2013. Vigência: 31/12/2013.  

 
 
 
 

Largo da Pátria, 132 | Centro | São Gabriel-Ba

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71959CC50B83B2CA4DE89E61E40D062B


